



P. B. DE AZEVEDO PERFURAÇÃO DE POÇOS EIRELI - CNPJ: 22.913.560/0001-70

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
28924	PERFURAÇÃO EM 10 POLEGADAS DE 00 A 06 METROS <i>Especificação: PERFURAÇÃO EM 10 POLEGADAS DE 00 A 06 METROS</i>		36.000	METRO	320.000	11520,00
28925	PERFURAÇÃO EM 8 POLEGADAS DE 06 A 30 METROS <i>Especificação: PERFURAÇÃO EM 8 POLEGADAS DE 06 A 30 METROS</i>		144.000	METRO	280.000	40320,00
28926	PERFURAÇÃO DE 6 POLEGADAS DE 30 A 100 METROS <i>Especificação: PERFURAÇÃO DE 6 POLEGADAS DE 30 A 100 METROS</i>		420.000	METRO	220.000	92400,00
28927	PERFURAÇÃO DE 6 POLEGADAS DE 100 A 120 METROS <i>Especificação: PERFURAÇÃO DE 6 POLEGADAS DE 100 A 120 METROS</i>		120.000	METRO	220.000	26400,00
28928	TRANSPORTE DE EQUIPAMENTOS DE PERFURAÇÃO <i>Especificação: TRANSPORTE DE EQUIPAMENTOS DE PERFURAÇÃO</i>		6.000	UNIDADE	3000.000	18000,00
28929	INSTALAÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE PERFURAÇÃO <i>Especificação: INSTALAÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE PERFURAÇÃO</i>		6.000	UNIDADE	900.000	5400,00
28930	INSTALAÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE BOMBEAMENTO <i>Especificação: INSTALAÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE BOMBEAMENTO</i>		6.000	UNIDADE	600.000	3600,00
28931	TESTE DE VAZÃO <i>Especificação: TESTE DE VAZÃO</i>		144.000	HORA	50.000	7200,00
28932	OUTORGA DE POÇO ARTESIANO <i>Especificação: OUTORGA DE POÇO ARTESIANO</i>		6.000	UNIDADE	8000.000	48000,00
28933	ANALISE FISICO-QUIMICA DA ÁGUA <i>Especificação: ANALISE FISICO-QUIMICA DA ÁGUA</i>		6.000	UNIDADE	550.000	3300,00
28934	REVESTIMENTO AÇO CARBONO 6 POLEGADAS <i>Especificação: REVESTIMENTO AÇO CARBONO 6 POLEGADAS</i>		180.000	METRO	250.000	45000,00
28935	REVESTIMENTO AÇO CARBONO 8 POLEGADAS <i>Especificação: REVESTIMENTO AÇO CARBONO 8 POLEGADAS</i>		36.000	METRO	450.000	16200,00
28875	TAMPA DO POÇO <i>Especificação: TAMPA DO POÇO</i>		6.000	UNIDADE	150.000	900,00
28936	CONJUNTO MOTOBOMBA SUBMERSIVEL <i>Especificação: CONJUNTO MOTOBOMBA SUBMERSIVEL 4,5 HP 18E 220V M</i>		6.000	UNIDADE	4500.000	27000,00
28937	PAINEL DE COMANDO 4,5HP 220V M <i>Especificação: PAINEL DE COMANDO 4,5HP 220V M</i>		6.000	UNIDADE	1300.000	7800,00
28938	TUBO FERRO GALVANIZADO 11/4 POL <i>Especificação: TUBO FERRO GALVANIZADO 11/4 POL</i>		648.000	METRO	40.000	25920,00
28939	LUVA FERRO GALVANIZADO 11/4 POL <i>Especificação: LUVA FERRO GALVANIZADO 11/4 POL</i>		108.000	UNIDADE	30.000	3240,00
28940	CURVA GALVANIZADA 11/4 POL <i>Especificação: CURVA GALVANIZADA 11/4 POL</i>		6.000	UNIDADE	30.000	180,00
28942	CABO SUBMERSO 3X16,0MM <i>Especificação: CABO SUBMERSO 3X16,0MM</i>		690.000	METRO	35.000	24150,00

Endereço: Rua Brasil, nº 200, Centro, CEP: 68555-101 - Xinguara/PA

E-mail: casadasbombasxinguara@gmail.com / Fone: (94) 3426-1300 / 99152-7336 / 98115-5056



P. B. DE AZEVEDO PERFURAÇÃO DE POÇOS EIRELI - CNPJ: 22.913.560/0001-70

		Total :	406530,00
Condições de pagamento :	AVISTA		
Prazo de entrega :	60 DIAS		
Validade da proposta :	60	dias.	
Valor por extenso :	QUATROCENTOS E SEIS MIL, QUINHENTOS E TRINTA REAIS		

Data : 07/03/2018

22.913.560/0001-70
P. B. AZEVEDO EIRELI-EPP
Rua Brasil nº 200
Centro-CEP:68.555-101
Xinguara - PA

carimbo e assinatura
Delton Medeiros dos Santos
Técnico em Edificações
Registro no CREA-PA: 1514152177

Zeneide Cruz Pereira
Assessora de Planejamento
Decreto nº 024/2017-GPM/PD

Planilha

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

Solicitação de cotação de preços

Cotação de preços No: 20180228001

Prefeitura Municipal de Pau D'Arco

RESPONSÁVEL :

NOME: ZENEIDE CRUZ PEREIRA

PROPONENTE :

NOME: ONDINA PERFURAÇÃO DE POÇOS E EMPREENDIMENTOS LTDA

ENDEREÇO : AV ROBSON WENCERLENS GURJÃO, N43

BAIRRO : CENTRO CIDADE : Redenção do Pará - PA

CNPJ : 08.243.999/0001-01

O município de Pau D'Arco, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Pau D'Arco.

Pau D'Arco, 28 de Fevereiro de 2018

ZENEIDE CRUZ PEREIRA
ResponsávelZeneide Cruz Pereira
Assessora de Planejamento
Decreto nº 024/2017AGPM/PD

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
28924	PERFURAÇÃO EM 10 POLEGADAS DE 00 A 06 METROS Especificação: PERFURAÇÃO EM 10 POLEGADAS DE 00 A 06 METROS		36,000	METRO	268,000	9648,00
28925	PERFURAÇÃO EM 8 POLEGADAS DE 06 A 30 METROS Especificação: PERFURAÇÃO EM 8 POLEGADAS DE 06 A 30 METROS		144,000	METRO	247,000	35568,00
28926	PERFURAÇÃO DE 6 POLEGADAS DE 30 A 100 METROS Especificação: PERFURAÇÃO DE 6 POLEGADAS DE 30 A 100 METROS		420,000	METRO	185,000	77700,00
28927	PERFURAÇÃO DE 6 POLEGADAS DE 100 A 120 METROS Especificação: PERFURAÇÃO DE 6 POLEGADAS DE 100 A 120 METROS		120,000	METRO	235,000	28200,00
28928	TRANSPORTE DE EQUIPAMENTOS DE PERFURAÇÃO Especificação: TRANSPORTE DE EQUIPAMENTOS DE PERFURAÇÃO		6,000	UNIDADE	550,000	3300,00
28929	INSTALAÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE PERFURAÇÃO Especificação: INSTALAÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE PERFURAÇÃO		6,000	UNIDADE	350,000	2100,00
28930	INSTALAÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE BOMBEAMENTO Especificação: INSTALAÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE BOMBEAMENTO		6,000	UNIDADE	780,000	4680,00
28931	TESTE DE VAZÃO Especificação: TESTE DE VAZÃO		144,000	HORA	120,000	17280,00
28932	OUTORGA DE POÇO ARTESIANO Especificação: OUTORGA DE POÇO ARTESIANO		6,000	UNIDADE	2270,000	13620,00
28933	ANALISE FISICO-QUIMICA DA AGUA		6,000	UNIDADE	890,000	5340,00

Planilha1

Especificação: ANALISE FISICO-QUIMICA DA ÁGUA				
28934	REVESTIMENTO AÇO CARBONO 8 POLEGADAS	180,000	METRO	138,000 24840,00
Especificação: REVESTIMENTO AÇO CARBONO 8 POLEGADAS				
28935	REVESTIMENTO AÇO CARBONO 8 POLEGADAS	35,000	METRO	397,000 14292,00
Especificação: REVESTIMENTO AÇO CARBONO 8 POLEGADAS				
28875	TAMPA DO POÇO	6,000	UNIDADE	88,100 528,80
Especificação: TAMPA DO POÇO				
28936	CONJUNTO MOTOBOMBA SUBMERSIVEL	6,000	UNIDADE	4680,000 28080,00
Especificação: CONJUNTO MOTOBOMBA SUBMERSIVEL 4,5 HP 18E 220V M				
28937	PAINEL DE COMANDO 4,5HP 220V M	6,000	UNIDADE	1780,000 10680,00
Especificação: PAINEL DE COMANDO 4,5HP 220V M				
28938	TUBO FERRO GALVANIZADO 11/4 POL	648,000	METRO	25,800 16718,40
Especificação: TUBO FERRO GALVANIZADO 11/4 POL				
28939	LUVA FERRO GALVANIZADO 11/4 POL	108,000	UNIDADE	9,500 1026,00
Especificação: LUVA FERRO GALVANIZADO 11/4 POL				
28940	CURVA GALVANIZADA 11/4 POL	6,000	UNIDADE	27,000 162,00
Especificação: CURVA GALVANIZADA 11/4 POL				
28942	CABO SUBMERSO 3X16,0MM	690,000	METRO	25,300 17457,00
Especificação: CABO SUBMERSO 3X16,0MM				
				Total 311220,00

Condições de pagamento:	45% Entrada e o Saldo 30 Dias
Prazo de entrega:	90 Dias
Validade da proposta:	25 Dias dias.
Valor por extenso:	Trezentos e Onze Mil Duzentos e Vinte Reais

Data: 06.03.18

Carolina de Oliveira Fernandes
 carimbo e assinatura

08.243.999/0001-01

Ordina Perfuração de Poços e Empreendimentos Lda

Av. Robson Gurjão nº 43

CEP. 68.553-065 - Centro

Redenção

PA

Planilha

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

Solicitação de cotação de preços

Cotação de preços No: 20180228001

Prefeitura Municipal de Pau D'Arco

RESPONSÁVEL :

NOME: ZENEIDE CRUZ PEREIRA

PROponente :

NOME: QUADROS POCOS ARTESIANOS LTDA - ME

ENDEREÇO : R ALTAMIRA

BAIRRO : ALTO PARANÁ CIDADE : Redenção do Pará - PA

CNPJ : 23.151.909/0001-46

O município de Pau D'Arco, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Pau D'Arco.

Pau D'Arco, 28 de Fevereiro de 2018

Zeneide Cruz Pereira
Assessora de Planejamento
Decreto nº 024/2017AGP

ZENEIDE CRUZ PEREIRA
Responsável

Zeneide Cruz Pereira

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
28924	PERFURAÇÃO EM 10 POLEGADAS DE 00 A 06 METROS Especificação: PERFURAÇÃO EM 10 POLEGADAS DE 00 A 06 METROS		36.000	METRO	250,000	9000,00
28925	PERFURAÇÃO EM 8 POLEGADAS DE 06 A 30 METROS Especificação: PERFURAÇÃO EM 8 POLEGADAS DE 06 A 30 METROS		144.000	METRO	210,000	30240,00
28926	PERFURAÇÃO DE 6 POLEGADAS DE 30 A 100 METROS Especificação: PERFURAÇÃO DE 6 POLEGADAS DE 30 A 100 METROS		420.000	METRO	180,000	75600,00
28927	PERFURAÇÃO DE 6 POLEGADAS DE 100 A 120 METROS Especificação: PERFURAÇÃO DE 6 POLEGADAS DE 100 A 120 METROS		120.000	METRO	230,000	27600,00
28928	TRANSPORTE DE EQUIPAMENTOS DE PERFURAÇÃO Especificação: TRANSPORTE DE EQUIPAMENTOS DE PERFURAÇÃO		6.000	UNIDADE	5000,000	30000,00
28929	INSTALAÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE PERFURAÇÃO Especificação: INSTALAÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE PERFURAÇÃO		6.000	UNIDADE	2000,000	12000,00
28930	INSTALAÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE BOMBEAMENTO Especificação: INSTALAÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE BOMBEAMENTO		6.000	UNIDADE	1500,000	9000,00
28931	TESTE DE VAZÃO Especificação: TESTE DE VAZÃO		144.000	HORA	300,000	43200,00
28932	OUTORGA DE POÇO ARTESIANO Especificação: OUTORGA DE POÇO ARTESIANO		6.000	UNIDADE	2000,000	12000,00
28933	ANALISE FISICO-QUIMICA DA ÁGUA Especificação: ANALISE FISICO-QUIMICA DA ÁGUA		6.000	UNIDADE	2000,000	12000,00
28934	REVESTIMENTO AÇO CARBONO 6 POLEGADAS Especificação: REVESTIMENTO AÇO CARBONO 6 POLEGADAS		180.000	METRO	150,000	27000,00

Planilha1

28935	REVESTIMENTO AÇO CARBONO 8 POLEGADAS Especificação: REVESTIMENTO AÇO CARBONO 8 POLEGADAS	36,000 METRO	210,000	7560,00
28675	TAMPA DO POÇO Especificação: TAMPA DO POÇO	6,000 UNIDADE	120,000	720,00
28936	CONJUNTO MOTOBOMBA SUBMERSIVEL Especificação: CONJUNTO MOTOBOMBA SUBMERSIVEL 4,5 HP 18E 220V M	6,000 UNIDADE	5000,000	30000,00
28937	PAINEL DE COMANDO 4,5HP 220V M Especificação: PAINEL DE COMANDO 4,5HP 220V M	6,000 UNIDADE	500,000	3000,00
28938	TUBO FERRO GALVANIZADO 1 1/4 POL Especificação: TUBO FERRO GALVANIZADO 1 1/4 POL	548,000 METRO	45,000	29160,00
28939	LUVA FERRO GALVANIZADO 1 1/4 POL Especificação: LUVA FERRO GALVANIZADO 1 1/4 POL	108,000 UNIDADE	30,000	3240,00
28940	CURVA GALVANIZADA 1 1/4 POL Especificação: CURVA GALVANIZADA 1 1/4 POL	6,000 UNIDADE	50,000	300,00
28942	CABO SUBMERSO 3X16,0MM Especificação: CABO SUBMERSO 3X16,0MM	690,000 METRO	25,000	17250,00
			Total:	378870,00

Condições de pagamento: A vista, após o termino de cada serviço
 Prazo de entrega: 30 dias após o inicio do primeiro serviço
 Validade da proposta: 30 dias.
 Valor por extenso: Trezentos e setenta e oito mil oitocentos e setenta reais

Data: 01/03/2018


 carimbo e assinatura
 23.151.909/0001-46
 Quadros Poços Artesiano Ltda - MF
 Rua Altamira nº 115
 CEP. 68.550-033 - Alto Paraná
 Redenção - PA